

២១២២៥០កង្វា

[illegible][illegible][illegible]

ក្នុងករណីក្រោយមកដោយសារតែការប្រកួតប្រជែងគ្នាដោយមិនមានការគ្រប់គ្រងពីមុន ឬការប្រកួតប្រជែងគ្នាដោយមិនមានការគ្រប់គ្រងពីមុន ។១

ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី

ក្រសួងពាណិជ្ជកម្ម

ក្រសួងព្រៃទឹកនិងរ៉ែ

ចំណាយប្រាក់ប្រចាំថ្ងៃ ក្នុងការប្រើប្រាស់សេវាសុខភាព ក្នុងក្រុមគ្រួសារដែលបានប្រើប្រាស់សេវាសុខភាព ២០

[illegible][illegible][illegible][illegible]

ប្រមូលផ្តុំ ចែកចាយនូវការងារដែលបានកំណត់ទុកក្នុងក្របខណ្ឌនៃការងារ ១១

២៤៥០កម្រិតទឹកស្រពលើដី

(កម្រិតស្រទាប់ក្រោម) ៧៧ ០០'០០០"៧០៤ សមស្រប

(កម្រិតពេលវេលាសម្រាប់ការងារ) ៨០០'០០០'៣០១ នៃបទដ្ឋាននៃការងារ

សេចក្តីសម្រេចលេខ២២៧ អនក្រ.បក.ស. ថ្ងៃទី២២ ខែកញ្ញា ឆ្នាំ២០១២

ชื่อโครงการ : งานโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบ Asphaltic Concrete และก่อสร้างระบบระบายน้ำภายในซอย

ឧបសម្ព័ន្ធមូលនិម្មិត ១.

33

แบบสำรวจราคาทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปรับปรุงถนนลาดยางแบบ Asphaltic Concrete และก่อสร้างระบบระบายน้ำตามตาราง หมู่ที่ 8

ถนนลาดยางหมู่บ้านถาวร หมู่ที่ 8 ตำบลชะมาย อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

สภาพเดิมเป็นผิวจราจรลาดยางชำรุดและไม่มีระบบระบายน้ำ ปรับปรุงโครงสร้างจราจรแบบ Asphaltic Concrete (Overlay)

พื้นที่จราจรเดิม กว้างเฉลี่ย 7.00 เมตร ระยะทาง 36.00 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 252.00 ตารางเมตร

และวางท่อระบายน้ำ คสล. (ยก.ชั้น 3) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 32 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 5 แห่ง

และก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ใต้ผิว ความยาว 30.00 เมตร และวางท่อระบายน้ำ คสล. (ยก.ชั้น 3) ขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 เมตร

ตลอดถนน 1 แถว ใช้ท่อ 7 ท่อน ตามแบบแผนก่อสร้างตามรายละเอียด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลชะมาย

กำหนดราคาจากงบเงินอุดหนุน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย	FN	ราคาต่อหน่วย
1	งานผิวทาง								
1.1	งานลาดหน้าผิวลาดยาง	ตร.ม.	252.00	13.39	3,374.28	1.4019	18.77		4,730.04
1.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	252.00	219.25	55,251.00	1.4019	307.37		77,457.24
2	งานใส่เส้นจราจร								
2.1	งานใส่เส้น ThermoPlastic Paint (เส้นลวด)	ตร.ม.	0.90	261.88	235.69	1.4019	367.13		330.42
2.2	งานใส่เส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	7.20	261.88	1,885.54	1.4019	367.13		2,643.34
3	งานหุ้มขอบถนนด้วยเส้นลวด								
3.1	งาน $\varnothing$ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	32.00	1,102.72	35,287.04	1.4019	1,545.90		49,468.80
4	งานเปิดผิวหน้า คอนกรีตเสริมเหล็ก								
4.1	สำหรับบ่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.40 ม. ชั้น 1 - บ่อ	แห่ง	5.00	6,233.73	31,168.65	1.4019	8,739.07		43,695.35
5	งานหุ้มขอบถนนด้วยเส้นลวดคอนกรีต								
5.1	ขนาด 1 - $\varnothing$ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	7.00	1,102.72	7,719.04	1.4019	1,545.90		10,821.30
6	งานวางระบายน้ำ คสล. ใต้ผิว	ม.	30.00	480.38	14,411.40	1.4019	673.44		20,203.20
รวมค่าก่อสร้างโครงสร้าง							209,349.69		
รวมค่าวัสดุ									209,000.00

ค่าวัสดุ	ค่าค่าวัสดุ	รวม
252.00	829.37	มท / ตร.ม.

รวมค่าวัสดุ (แสดงเฉพาะค่าวัสดุ)

1) ผลรวมค่างานตามต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2) ผลรวมค่างานตามต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

3) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

4) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

463 / 2562

ตามคำสั่ง

(นายสุวิทย์ วัฒน)

ปลัดเทศบาล

กรรมการ

(นายธีระวุฒิ พันธ์)

ผู้แทนหน่วยงานราชการ
หน่วยงานฝ่ายแผนและก่อสร้าง กท.

(นายสุวิทย์ วัฒน)

กรรมการ